(retro)

scia dell'Indulgenza ottenuta p la Compagnia dell'Academia di S. to Maio
di Pavia.

Professus Lajus p. Novembij 1570. Monij 1620.

168

Abel Director Casalensis frater Venerabilis Bartholomaei ne dum sanguine sed etiam innocentia spiritus
alterum vere primo Congregationis saeculo emanatum, fuit regulis Instituti sanctissimus, et inviolata
spiritus Angelus, cum nequidem minimum unquam verbum prohiberi, quod totam sanctitatem non
indolere. Coenitentiarum et mortificationis Martyr, cum nulla nocte surgere ad confitendum Deo crederet
iniquam panem manducaret, et patrum suorum cum gemitibus immisceret. Disciplinam et rationem calorem
docuit, semper justificationes Dei exquisivit in corde suo, laquearius ex humilitate superorum Religiosae
Magistratum respuit, sed ex obedientia pluribus in locis ad Praepositarum seculo coactus, difficile dictu est
quomodo in vinea Domini laboraverit indefessus, et fidelissimus Agriola: Certe Judavit et alia, portavit
pondus Dei et aeterni, modo inter scabulas Equus, inter muricis manducarium, modo sutorum, sartorum pro
domesticis, modo lachis. Domus, mundatorem agrorum, Orphanorum subules a celo rugosus parabat, in
chal, interulas, fomicasq. resonabat ceteras, panem gregarium glanantibus se se aggregabat, uno verbo
nil humile, nil despectum, quod non cuperet a se fieri, quod non agere. Dicitur nam saeculorum
infirmitatem patientissime sustinuit, ut pauperum, Orbisq. Rector pararet, in ea prope
omni virtutum laude ornatus, vegetatis pluribus, usq. ad agrorum operibus celo dignis ramis

T.

sanctitatis opinionem merito egyptia eodem anno 1676. praesentis adhibendus, ut cum in extrema
Iusta opul, sed ad aures ingeminarent. Mostra te esse Matrem, sumat per te gratias qui pro rebus &
Cum in vita tenuissimo flagrare amore ega Virginem. De eo Chron. Ronet. apud. in Jacobi
Michal. S. Petri Montisforti. De eo etiam meminuit Crescent. B. a. Praed. Rom.